
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

14ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 002

Fortaleza,  9 de janeiro de 2025.

O Superintendente Regional da 14ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional EMANOEL CEZAR
DE SOUZA ALENCAR , cadastro nº 11321-05 , para Gestor do Termo de Execução
Descentralizada (TED) nº 958558/2024 firmado entre a CODEVASF e o MINISTÉRIO
DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, que tem por objeto a
execução de obras de pavimentação na área de atuação da 14ª Superintendência
Regional da Codevasf no estado do Ceará.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 14ª Superintendência

Regional

MARLOS COSTA DE ANDRADE
Superintendente Regional da 14ª Superintendência Regional


